4110
4130
4140
4150
4160
4210
4220

5110
5120
5130
5210
5230
5240

ieros y sus notas
1240-1250

2233
2234

2131
2132

ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Otros origenes de operacion

APLICACION

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias internas y asignaciones al sector publico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Otras aplicaciones de operacion

FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERAC ION

ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso

Bienes muebles

Otros origenes de inversiéon

APLICACION

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso

Bienes muebles

Otras aplicaciones de inversion

FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERS ION
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros origenes de financiamiento

APLICACION

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras aplicaciones de financiamiento

FLUJO NETO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANC IAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES
AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL P ERIODO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL PE RIODO

C. TOMAS TORRES MONTANEZ LIC. ROBERTO GARCIA URBANO
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO

68,152,136.46
8,755,054.67
18,487,602.75
1,489,843.54
217,736.65
895,034.67
34,853,411.86
0.00
3,453,452.32
22,807,840.23
13,704,485.67
1,894,038.40
4,948,803.00
656,270.67
1,249,999.98
354,242.51
0.00
45,344,296.23

31,904,951.52
6,911,494.78
0.00
24,993,456.74
57,083,318.24
23,992,914.13
1,093,647.38
31,996,756.73
-25,178,366.72

31,409,888.36
0.00
0.00
0.00
31,409,888.36
40,091,738.99
0.00
0.00
0.00
40,091,738.99
-8,681,850.63

11,484,078.88

65,127,004.15

76,611,083.03

358,455,710.95
10,374,942.12
1,334,889.19
5,772,806.86
857,390.77
49,294,623.60
288,143,138.62
1,414,800.00
1,263,119.79
119,183,366.44
55,346,055.96
12,799,128.74
19,956,880.19
19,924,439.20
6,549,999.92
3,424,368.75
1,182,493.68
239,272,344.51

226,724,144.09
0.00
0.00
226,724,144.09
400,746,176.50
373,877,277.17 EFE-02
26,859,677.65 EFE-02
9,221.68
-174,022,032.41

10,793,673.68
0.00
0.00
0.00
10,793,673.68
12,099,475.31
0.00
0.00
0.00
12,099,475.31
-1,305,801.63

63,944,510.47

0.00 EFE-01

63,944,510.47 EFE-01

C.P HECTOR MURNOZ PORRAS

TESORERO MUNICIPAL



